Feria quinta post reminiscere

Dam erat diues **r̄c.** Et induebat purpura et bisso
et epu.co.splē. Eterat q.mē.no.la.q̄ia.ad ia.ei
vleribus plenus et cu.sa.de mi.q̄ca.de mē.di. et
nemo illi da. Sed et ca.ye. et linge. vlcera eius **r̄c.**
Hic induebat ad carnē de camisijs de bysso de-
sup de purpura **r̄c.** Comedebat quotidie splen-
dide de optimo et multū assatū coctū et nunq̄ ie-
tunabat et de paupibus nō curabat. Et erat qdā
mendic' noie lazarus qui iacebat ante ianuā **r̄c.**
Ecce cōuersatio mūdialis. Protra quā scriptura sa-
era. Nemo qd̄ suū est querat sed qd̄ alterius ē.j.
Loy.x. Sed notanda sunt hic duo de quibus se-
pauci auisant. Qm̄ christ' in euāgeliō cū loq̄ de
diuite nō noiabat eum sed dicit. Hō qdā erat di-
ues **r̄c.** Et qn̄ loquif de paupe nominat eum di-
cens. Erat quidā mēdicus noie lazarus. Quare
hoc. Certū est q̄ diues nomen habebat et xps ip-
sum sciebat et in dicit. homo quidaz ac si nesciret
nomen eius maxime. quia vos videtis q̄ in mun-
do diuites sunt multum nominati et famosi. quā
do morat dīns in ciuitate oēs sciunt domū ei'. se-
cus de paupibus hominib'. diuites faciunt tñ
sue bñ siue male q̄ faciunt se cognoscere et nomi-
nare. Ideo de diuitibus dicit **D**avid. Taberna-
cula eoru in pgenie et pgenie vocauerunt nomi-
na sua in terris suis s̄ nō in celis. p̄s. xl viij. Qua-
re ergo christ' nō noiavit ipm sed paupem **P**ro-
missione sciendū q̄ qd̄ hō tenet vitā bonā et san-
ctam et est in gratia dei nomen eius scriptū est in
celo in cathedra que sibi correspondet s̄m p̄sen-
tem iusticiam. Autoritas christi loquens de his
qui sunt in ḡa. Baudete et exultate qm̄ noia ve-
stra scripta sunt in celis. **Luc.x.** Scripta sunt in
celis. id est in cathedris celestib'. Per oposituz
psona que tenet vitā vitiosam et viuit in peccato
mortali. s. supbie. auaricie. luxurie **r̄c.** nomen ei'
radis de celo de illa cathedra. quia in libro diui-
ne p̄destinationis nullus scribit de nouo nec ra-
ditur sed radix de libro s̄m p̄ntem iusticiā. Ideo
qn̄ **B**oyses orauit p̄ p̄lo de vitulo aureo. Di-
xit. **O**bsecro dñe peccauit p̄plus iste peccatū ma-
gnum fecerunt sibi deos aureos. dimitte eis hāc
noxam aut si nō facis dele me de libro quem scri-
psisti. Lui r̄ndet dīns. Qui peccauerit mihi dele
bo eum de libro meo. **Erod. xxxij.** Itē dauid lo-
quens de peccatorib'. dixit. **D**ileanf de libro vi-
uentū. et cū iustis nō scribanf. p̄s. lx viij. Et scri-
bitur nomen peccatoris in inferno. Q̄ qualis con-
fusio et verecūdia est sibi. Ac si papa haberet no-
men alicui' sacerdotis in rotula ut p̄moueret eū
ad ep̄m vel cardinalatū et ppter suaz culpā papa
deceret nomen eius et ipm scriberet inter ifimos.
Idē de rege habente nomen alicui' scriptum in-
barōes et comites. si ex culpa sua ipm delēt et scri-
beret inter truffatores. maior est confusio et in-
cōpabiliter et verecūdia qn̄ nomen alicui' deletur
de libro dei et scribit in rotula inferni. Autoritas